MATTH.	TERT	Gr.	k	b	<i>g<sub>1</sub></i>	q
3, 9	<i>et ne dixeritis,</i> patrem habemus Abraham; <i>potest enim deus de lapidibus istis filios suscitare Abrahae.</i> Pud 10	καὶ μὴ δόξητε λέγειν ἐν ἑαυτοῖς πατέρα ἔχομεν τον' Αβραάμ. λέγω γὰρ ὑμῖν ὅτι δύναται ὁ θεὸς ἐκ τῶν λίθων τούτων εγεῖραι τέκνα τῷ Αβραάμ.	<i>et non putaveritis intra vos dicere patrem habemus Abraham, dico autem vobis quia potens est deus de lapidi- bus istis excitare filios Abrahae.</i>	<i>et nolite praeferre vos, dicentes: pa- trem habemus Abraham. Dico enim vobis quo- niā potens est deus ex lapidi- bus istis susci- tare filios Abra- haes.</i>	als b. ... potest deus de ...	als b. ... dicentes intra vos ... ... Abrae.
3, 10	<i>securis ad radicem arboris posita est. Cast 6 Cor 13: caudicem.</i>	ἡδη δὲ ἡ ἀξίνη πρὸς τὴν ρίζαν τῶν δένδρων κεῖται.	. . . securis*) ad radicem malorum posita est. *) ms. saecuris.	. . . securis*) ad radices arborum posita est. *) ms. secur	als b.	als b en <i>g<sub>1</sub></i> .
3, 12	<i>Palam in manu (portat ad) purgandam aream suam.</i> . . . paleae ... massa frumenti in horrea. Praescr 3 cf. ook Fug 1.	οὐ τὸ πτύνον ἐν τῇ χειρὶ αὐτοῦ, καὶ διακαθαριὲν τὴν ἄλωνα αὐτοῦ, καὶ συνάξει τὸν σῖτον αὐτοῦ εἰς τὴν ἀποθήκην, τὸ δὲ ἄχυρον κατακαύσει πυρὶ ἀσβέστῳ.	—	. . . habet ventila- brum in manu sua et permun- dabit*) aream suam. . . . triticum in horreo suo . . . paleas. *) ms. — vit.	habens ventila- brum in manu sua et permun- dabit aream suam. . . . triticum in horreum suum . . . paleas.	als b en <i>g<sub>1</sub></i> . . . . triticum in horreum . . . paleas.
4, 3	<i>Si tu es filius dei, dic, ut lapides isti panes fiant.</i> Prax 1; Prax 26: si f. dei es	εἰ νιὸς εἶ τοῦ θεοῦ, εἰπὲ ἴνα οἱ λίθοι οὗτοι ἄρτοι γένωνται.	. . . si filius dei es <dic> ut lapi- des isti panes fiant.	. . . si filius dei es, dic ut lapides isti panes fiant.	als b.	—

MATTH.	TERT	Gr.	<i>k</i>	<i>b</i>	<i>g<sub>1</sub></i>	<i>q</i>
4, 4	non in pane vivet homo, sed in dei verbo. Res 61	οὐκ επ' ἄρτῳ μόνῳ ζήσεται ὁ ἀνθρωπος, ἀλλ' ἐπὶ παντὶ ρήματι ἐκπορευομένῳ διὰ στόματος θεοῦ.	. . . non in pane solo vivit homo.	. . . non in pane tantum vivet homo sed in omni verbo dei.	als <i>b</i> .	—
4, 6	Si tu es filius dei, deice te hinc; scriptum est enim, quod mandavit angelis suis super te . . . ut te manibus suis tollant necubi ad lapidem pedem tuum offendas. Prax 1	εἰ νίδιος εἶ τοῦ θεοῦ, βάλε σεαυτὸν κάτω· γέγραπται γάρ ὅτι τοῖς αγγέλοις αὐτοῦ ἐντελεῖται περὶ σου καὶ ἐπὶ χειρῶν ἀροῦσιν σε, μήποτε προσκόψης πρὸς λίθον τὸν πόδα σου.	. . . si filius dei es, mitte te deorsum; scriptum est enim quia angelis suis mandavit de te ut super manus te tollant ne forte offendas ad lapidem <pedem>tuum	. . . si filius dei es, mitte te deorsum; scriptum est enim, quod angelis suis mandavit de te ut in manibus tollant te ne forte offendas ad lapidem pedem tuum.	als <i>b</i> . . . quoniam . . . tollant . . . als <i>b</i> . a lapide.	—
4, 10	recede Satana, (scandalum mihi es) scriptum est dominum deum tuum adorabis et illi soli servies.	ῦπαγε, σατανᾶ· γέγραπται γάρ. κύριον τὸν θεόν σου προσκυνήσεις καὶ αὐτῷ μόνῳ λατρεύσεις.	vade Satanas, scriptum est dominum deum tuum adorabis et illi soli servies.	vade retro me Satanas, scriptum est enim: dominum deum tuum adorabis et illi soli servies.	vade retro satanas . . . als <i>b</i> .	—
	Scorp 10 cf. Matth. 16, 23					

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	$g_1$	q
5, 3	<i>beati pauperes spiritu, illorum est enim regnum caelorum.</i> Pat 11 <i>Felices itaque pauperes, quia illorum est r. c.</i> Fug 12 <i>Felices egenos . . .</i> Idol 12 <i>Beati mendici, quoniam illorum est r. c.</i> Marc 4, 14 (2×) cf. Luc. 6, 20	<i>Μακάριοι οἱ πτωχοὶ τῷ πνεύματι ὅτι αὐτῶν ἔστιν ἡ βασιλεία τῶν οὐρανῶν.</i>	<i>Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est r. c.</i>	als k.	als k en b.	als k, b, en $g_1$ .
5, 4	<i>Felices . . . lugentes.</i> Cor 13 <i>beati flentes atque lugentes.</i> Pat 11	<i>μακάριοι οἱ πενθοῦντες . . .</i>	<i>beati plangentes . . .</i>	<i>beati qui lugent . . .</i>	als b (ibi vs. 5).	<i>beati qui lugunt</i>
5, 5	<i>beati mites.</i> Pat 11	<i>μακάριοι οἱ πραεῖς . . .</i>	<i>beati mites . . .</i>	<i>beati mites . . .</i>	<i>beati mansueti . . .</i> (ibi vs. 4).	als $g_1$ .
5, 6	<i>Beatos . . . esurientes et sitientes . . .</i> Iei 15	<i>μακάριοι οἱ πεινῶντες καὶ διψῶντες . . .</i>	<i>beati sitientes et esurientes . . .</i>	<i>beati qui esuriunt et sitiunt . . .</i>	als b.	als b en $g_1$ .

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	$g_1$	q
5, 9	<p><i>beati enim pacifici.</i> Pud 5  <i>pacificos . . .</i> (titulo)</p> <p><i>felicitatis</i> (notat et)</p> <p><i>filios dei</i> (nuncupat). Pat 11</p>	<p>μακάριοι οἱ εἰρηνοποιοί ὅτι νιὸι θεοῦ κληθήσονται.      A.l.: αὐτοὶ νιὸι.</p>	<p><i>beati pacifici,</i>      quoniam ipsi  <i>fili dei</i> vocabuntur.</p>	<p><i>beati pacifici,</i>      quoniam fili dei      vocabuntur.</p>	als b.	als b en $g_1$ .
5, 10	<p>beati qui <i>persecutionem patiuntur ob iustitia</i> [m quoniam] ipsorum est regnum caelorum.</p> <p>Scorp 9      — <i>propter iustitiam</i> quia illorum est r. c.</p> <p>Res 41      Felices qui <i>persecutionem passi fuerint causa nominis mei.</i></p> <p>Fug 7</p>	<p>μακάριοι οἱ δεδιωγμένοι ἐνεκεν δικαιοσύνης, ὅτι αὐτῶν ἔστιν ἡ βασιλεία τῶν οὐρανῶν.</p>	<p>beati qui <i>persecutionem passi sunt causa iustitiae</i>, quoniam ipsorum est r. c.</p>	<p>beati qui <i>persecutionem patiuntur propter iustitiam</i>, quoniam ipsorum est r. c.</p>	als b.	als b en $g_1$ .

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	g <sub>1</sub>	q
5, 11	beati eritis cum vos dedecora[ve- rint et per]secuti fuerint et dixe- rint adversus vos omnia mala p[ropter me].  Scorp 9  ... cum vos ma- ledixerint ...  Pat 8  ... quotiens male- dident et perse- quentur ...  Pat 11	μακάριοι ἔστε ὅταν ὄνειδίσωσιν ὑμᾶς καὶ διώξωσιν καὶ εἴπωσιν πᾶν πο- νηρὸν καθ' ὑμῶν ψευδόμενοι ἔνεκεν ἔμου.	beati eritis cum persecuti vos fuerint et male- dixerint et dixe- rint adversus vos omne nequam propter iusti- tiam.	beati eritis cum vos maledicent et persequentur et dicent omne ma- lum adversum vos propter ius- titiam.	beati estis cum vos odio habue- rint homines, maledicent et persequentur et dicent omne*) malum adversum vos propter ius- titiam.  *) ms. omnem.	beati eritis cum exprobaverint vobis homines et persecuti fuerint et dixerint omne verbum malum adversus vos, mentientes propter me.
5, 12	gaudete et exul- tate, quoniam merces vestra plurima in cael[o: sic enim] faciebat et prophetis pa- tres illorum.  Scorp 9 gaudete et exul- tate . . . merces vestra plurima in caelo.  Pat 11	χαίρετε καὶ ἀγαλλιά- σθε, ὅτι ὁ μισθὸς ὑμῶν πολὺς ἐν τοῖς οὐρανοῖς οὖτως γὰρ ἐδίωξαν τοὺς προφήτας πρὸ ὑμῶν.	gaudete et exul- tate quoniam merces vestra multa est in caelo; sic enim persecuti sunt profetas qui ante vos fuerunt patres*) eorum. *) ms. fratres.	gaudete et exul- tate quoniam merces vestra copiosa est in caelo; sic enim persecuti sunt sunt et prophetae eos, qui erant ante vos, pa- tres eorum.	gaudete et exul- tate quoniam merces vestra copiosa est in caelis.	gaudete et exul- tate, quoniam merces vestra multa est in caelis.

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	g <sub>1</sub>	q
5, 14	tu lumen es mundi. Idol 15	Ὑμεῖς ἔστε τὸ φῶς τοῦ κόσμου.	vos estis <i>lumen mundi</i> .	vos estis <i>lux huius mundi</i> .	vos estis <i>lux mundi huius</i> .	als b.
5, 15	(docebat) lucernam non sub modium abstrudi solere, sed in candelabrum constitui, ut luceat omnibus qui in domo sunt.  Praescr 26	οὐδὲ καλοσιν λύχνον καὶ τιθέασιν αὐτὸν ὑπὸ τὸν μόδιον, ἀλλ' ἐπὶ τὴν λυχνίαν, καὶ λάμπει πᾶσιν τοῖς ἐν τῇ οἰκίᾳ.	neque accendunt <i>lucernam</i> et ponunt eam <i>sub modio</i> , sed <i>super candelabrum</i> et <i>lucet omnibus</i> eis qui in domo sunt.	als k.  ... supra candelabrum, ut luceat omnibus qui in domo sunt.	als b.  ... sub modium...	als k.  ... ut luceat omnibus qui...
5, 17	non veni legem dissolvere, sed adimplete.  Marc 4, 9 ... diss. leg. ...  Marc 4, 12 non ego v. l. diss., sed implere.  Marc 5, 14 non veni diss. l. et prophetas, sed potius adimplete  Marc 4, 36 ... venisse se, non ut legem et prophetas dis-solveret, sed ut	Μὴ νομίσητε δύτι ήλθον καταλύσαι τὸν νόμον ἢ τοὺς προφήτας· οὐκέτι ήλθον καταλύσαι ἀλλὰ πληρώσαι.	nolite putare quoniam veni solvere legem aut prophetas; non veni solvere sed inpletere.	nolite putare quia veni solvere legem aut prophetas; non veni solvere sed adimplere.	nolite putare quoniam ... als b.	als g <sub>1</sub> .  ... non veni s. legem sed ...

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	g <sub>1</sub>	q
	(potius) <i>adimpleret.</i> Marc 4, 7 non <i>dissolvit</i> sed <i>implevit.</i> Pud 6 non <i>diss.</i> sed <i>adimpl.</i> Monog 7 legem et propheta- tas <i>adimplens.</i> Carn 7					
5, 25	. . . et iudex te tradat angelo executionis, et ille te in car- cerem mandet (infernum). An 35	...μήποτέ σε παρα- δῷ ὁ ἀντίδικος τῷ κριτῇ καὶ ὁ κριτὴς τῷ ὑπηρέτῃ, καὶ εἰς φυλακὴν βλη- θῆσῃ.	ne . . . tradat . . . et iudex minis- tro et in carce- rem mittaris.	ne . . . et iudex tradat te mi- nistro et in car- cere mittaris.	als b. . . . carcerem . . .	—
5, 26	. . . donec <i>exsolvat</i> novissimum quadrantem. An 35	... ἔως ἂν ἀποδῷ τὸν ἔσχατον κο- δράντην.	. . . donec*) red- das novissimum quadrantem. *) ms. donique.	. . . donec <i>reddas</i> usque ad novis- simum quadran- tem.	. . . donec <i>reddas</i> novissimum*) quadrantem. *) ms. novisi- mam.	—
5, 27	non moechaberis. Pud 6	οὐ μοιχεύσεις.	non moechaberis.	non moechaberis.	non moechaberis.	—

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	<i>g<sub>1</sub></i>	q
5. 28	<p>Qui viderit mulierem <i>ad concupiscendam</i>, iam strupravit eam in corde suo.</p> <p>Cast 9 qui viderit feminam <i>ad concupiscendum</i>, iam adulteravit in corde. An 15 qui viderit mulierem <i>ad concupiscentiam</i>, iam adulteravit in corde.</p> <p>An 40 qui viderit <i>ad concupiscentiam</i>, iam moechatus est in corde suo.</p> <p>Pud 6 qui viderit <i>ad concupiscendum</i>, iam adulteravit in corde. An 58 qui conspexerit <i>ad concupiscendum</i>, iam adulteravit in corde.</p> <p>Res 15</p>	<p>... πᾶς ὁ βλέπων γυναῖκα πρὸς τὸ ἐπιθυμῆσαι [ἀὐτὴν] ἥδη ἐμοίχευσεν αὐτὴν ἐν τῇ καρδίᾳ αὐτοῦ.</p>	<p>... qui videt mulierem <i>ad concupiscendum</i> eam iam moechatus est eam in corde suo.</p>	<p>... qui viderit mulierem <i>ad concupiscentium</i> eam, iam moechatus est eam in corde suo.</p>	<p>als b. <i>ad concupiscentdam</i> eam ...</p>	—

MATTH.	TERT	Gr.	<i>k</i>	<i>b</i>	<i>g<sub>1</sub></i>	<i>q</i>
5, 32	<p>qui dimiserit uxorem suam <i>praeterquam ex causa adulterii</i>, facit eam <i>adulterari</i>, et qui dimissam a viro duxerit, <i>adulteratur utique.</i></p> <p>Monog 9 — <i>praeter causam moechiae... moechari... ducit, moechatur.</i></p> <p>Pud 16 — <i>praeter causam adulterii... adulterari atque ita adulter... qui dimissam a viro duxerit.</i></p> <p>Marc 4, 34</p>	<p>. . . πᾶς δὲ ἀπολύων τὴν γυναῖκα αὐτοῦ παρεκτὸς λόγον πορνείας ποιεῖ αὐτὴν μοιχευθῆναι, καὶ διὸ ἐὰν ἀπολελυμένην γαμήσῃ, μοιχᾶται.</p>	<p>quicumque dimiserit uxorem suam praeter causam <i>fornicationis</i> facit uxorem <i>moechari.</i></p>	<p>— als <i>k.</i> excepta causa <i>f...</i> facit <i>eam*</i>) <i>moechari.</i> *) ms. ea.</p>	<p>als <i>b.</i> . . . excepta <i>f.</i> causa . . . <i>adiecit:</i> et qui dimissam duxerit <i>moechatur.</i></p>	—
5, 36	<p>Quis vestrum potest capillum album <i>atrum</i> facere; aut album <i>ex atro?</i></p> <p>Cult 6</p>	<p>. . . οὐδὲ δύνασαι μίαν τρίχα λευκὴν ποιῆσαι ημέλαιναν.</p>	<p>. . . quoniam non potes facere capillum unum album aut <i>nigrum.</i></p>	<p>. . . non potes unum capillum album facere aut <i>nigrum.</i></p>	<p>als <i>b.</i></p>	—

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	g <sub>1</sub>	q
5, 37	sit sermo vester: est est, non non: nam quod <i>amplius</i> , hoc a malo est.  Praescr 26 est est, etc. als vorige.  Prax 9 est est et etc. als vorige.  Carn 23	ἔστω δὲ ὁ λόγος νῦμῶ νναιναῖ, οὐοῦ· τὸ δὲ περισσὸν τούτων ἐκ τοῦ πονηροῦ ἔστιν.	sit autem sermo vester: est est, non non, quod autem <i>amplius</i> , hoc a malo est.	sit autem sermo vester: est est et non non; quod autem <i>abundan-</i> <i>tius</i> est, a malo est.	sit autem sermo vester: est est, et non non; quod autem <i>amplius</i> est a malo est.	—
5, 38	oculum pro oculo et dentem pro dente. Cast 6 id. zonder „et“  Marc 2, 18	... ὁφθαλμὸν ἀντὶ <sup>1</sup> ὅφθαλμου καὶ ὁδόντα ἀντὶ ὁδόντος.	... oculum*) pro oculo; dentem pro dente. *) ms. oculus.	... oculum pro oculo, dentem pro dente*) *) ms. dentem.	als b.	—
5, 39	verberanti te in faciem, etiam alteram genam obverte. Pat 3 ... verberandam maxillam — of- ferre.  Spect 23 ... alteram maxil- lam — offerri.  Marc 4, 16 cf. Luc. 6, 29	... ἀλλ' ὅστις σε βαπει εἰς τὴν δεξιὰν σιαγόνα [σου], στρέψον αὐτῷ καὶ τὴν ἄλλην	... qui te <i>expal-</i> <i>maverit</i> in <i>ma-</i> <i>xillam</i> tuam, <i>converte</i> illi et <i>alteram</i> . (Cypr. heeft ver- beranti v. Soden pg. 375.)	... si quis te <i>per-</i> <i>cusserit</i> in <i>dex-</i> <i>tram</i> <i>maxillam</i> tuam, <i>praebet</i> illi et <i>sinistram</i> .	... si quis te <i>per-</i> <i>cusserit</i> in <i>ma-</i> <i>xillam</i> tuam dexteram; / <i>praebet</i> illi et <i>sinistram</i> .	—

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	g <sub>1</sub>	q
5, 40	<p>... auferenti tunicam etiam pallium offerre. Pat 7 ... qui tibi tunicam sustulerit, vel etiam pallium concede. Fug 13</p>	<p>καὶ τῷ θέλοντι ... τὸν χιτῶνά σου λαβεῖν, ἄφεις αὐτῷ καὶ τὸ ἱμάτιον.</p>	<p>et ei qui vult ... tunicam tuam auferre, dimitte illi et vestimentum.</p>	<p>... (qui) ... tunicam tollere desiderat, dimitte ei et pallium.</p>	<p>... qui vult ... tunicam tuam tollere, dimitte ei et pallium*) *) ms. palleum.</p>	—
5, 42	<p>Omni petenti te dabis. Monog 13 omni petenti dari (iubet). Fug 11 omni petenti me dabo. Fug 13</p>	<p>τῷ αἰτοῦντι σε δός...</p>	<p>Omni poscenti te da ...</p>	<p>Omni petenti te da ei ...</p>	<p>Omni qui petit a te da ei ...</p>	—
5, 44	<p>diligite inimicos vestros et maledicentibus benedicte et orate pro persecutoribus vestris. Pat 6 diligite enim inimicos vestros — et orate pro maledicentibus vos. An 35</p>	<p>... ἀγαπᾶτε τοὺς ἔχθροὺς ὑμῶν καὶ προσεύχεσθε ὑπὲρ τῶν διωκόντων ὑμᾶς.</p>	<p>... diligite inimicos vestros et orate pro eis qui vos persecuntur.</p>	<p>... diligite inimicos vestros, benefacie iis qui odiunt vos et orate pro calumniantibus et persequenteribus vos.</p>	<p>diligite inimicos vestros, benefacie iis*) qui oderunt vos et orate pro eis qui vos persecuntur et calumniantur vobis. *) ms. his.</p>	—

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	g <sub>1</sub>	g <sub>2</sub> q
	... pro inimicis deum orare et persecutoribus nostris bona pre- cari. Apol 31, 2					
	... diligere ini- micos ... orare pro eis qui nos persequuntur.					
	Scap 1 inimicos diligi ... maledicentes be- nedici.					
	Spect 16					
5, 45	ut filii sitis patris vestri caelestis.  Pat 6 qui pluit super iustos et in- iustos et solem suum oriri facit super bonos et malos.  Marc 4, 36 (deo) ... pluente super bonos et malos et solem suum oriri fa- ciente super ius-	ὅπως γένησθε υἱοί τοῦ πατρὸς ὑμῶν τοῦ ἐν οὐρανοῖς, ὅτι τὸν ἥλιον αὐτοῦ ἀνατέλλει ἐπὶ πο- νηροῦς καὶ ἀγαθούς καὶ βρέχει ἐπὶ δι- καλούς καὶ ἀδίκους..	ut sitis fili patris vestri qui in caelis, quoniam* solem suum oriri facit super ma- los et bonos et pluit super ius- tos et iniustos. *) Cypr: qui.	ut sitis fili patris vestri qui in caelis est, qui so- lem suum oriri iubet super ma- los et bonos et pluit super ius- tos et iniustos.	ut sitis filii patris vestri qui in cae- lis est, qui so- lem suum oriri iubet super bo- nos*) et malos et pluit super iustos et in- iustos*) *) ms. bonus; in- iustus.	—

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	g <sub>1</sub>	q
	tos et iniustos. Marc 2, 17					
	pluens super <i>bonos et malos</i> et solem suum mittens super iustos et in- iustos. Res 26					
5, 48	eritis . . . perfecti quemadmodum pater vester, qui <i>in caelis est.</i> Marc 1, 24 Perfectae esse debetis sicut pater vester <i>qui</i> <i>est in caelis.</i> Cult 1	"Ἐσεοδε οὖν ὑμεῖς τέλειοι ὡς ὁ πατὴρ ὑμῶν δούραντος τέλειός ἔστιν.	eritis itaque vos perfecti quomo- do pater vester qui <i>in caelis per-</i> <i>fectus est.</i> Cypr. celestis.	Estote ergo et vos perfecti, sicut pater vester <i>qui</i> <i>in caelis est</i> , per- fectus est.	als b.	—
6, 2	(Praecipit nihil) <i>debucinemus . . .</i> Virg 13	. . . μὴ σαλπίσης . . .	. . . noli bucinare	. . . noli tuba ca- nere . . .	. . . noli tuba ca- nere.	—
6, 9	Pater qui <i>in caelis</i> es. Or 2 pater noster qui es <i>in caelis.</i> Prax 23 Sanctificetur no- men tuum. Or 3	πάτερ ἡμῶν ὁ ἐν τοῖς οὐρανοῖς	Pater noster qui es <i>in caelis.</i>	Pater noster qui es <i>in caelis.</i>	Pater noster qui es <i>in caelis.</i>	pater noster qui <i>in caelis es.</i>
		'Αγιασθήτω τὸ ὄνο- μά σου'	Sanctificetur no- men tuum.	sanctificetur no- men tuum.	als b.	als vorige.

MATTH.	TERT	Gr.	<i>k</i>	<i>b</i>	<i>g<sub>1</sub></i>	<i>q</i>
6, 10	Fiat voluntas tua <i>in caelis et in terra.</i> Or 4 Veniat . . . regnum tuum. Or 5	γενηθήτω τὸ θέλημά σου, ὡς ἐν οὐρανῷ καὶ ἐπὶ γῆς· ἐλθάτω ἡ βασιλεία σου	veniat regnum tuum. fiat voluntas tua <i>in caelo et in terra.</i> Cypr. adveniat.	adveniat regnum tuum; fiat voluntas tua <i>in caelo et in terra.</i>	veniat regnum tuum; fiat voluntas tua <i>sicut in caelo et in terra.</i>	Adveniat regnum tuum; fiat voluntas tua <i>sicut in caelo et in terra.</i>
6, 11	Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Or 6	τὸν ἄρτον ἡμῶν τὸν ἐπιούσιον δὸς ἡμῖν σήμερον	panem nostrum cottidianum da nobis hodie.	panem nostrum cottidianum da nobis hodie.	panem nostrum cottidianum da nobis hodie.	als <i>g<sub>1</sub></i> .
6, 12	. . . (petamus) dimitti nobis debita nostra. Or 7 remittere nos quoque (profitemur) debitoribus nostris. Or 7 Debitoribus . . . dimissuros nos in oratione profitemur. Pud 2	καὶ ἀφες ἡμῖν τὰ ὀφειλήματα ἡμῶν, ὡς καὶ ἡμεῖς ἀφήκαμεν τοῖς ὀφειλταῖς ἡμῶν·	et remitte nobis debita nostra sicut et nos remittimus debitoribus nostris.	et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos remittimus debitoribus nostris.	et dimitte nobis debita nostra sicut et nos remittimus debitoribus nostris.	et remitte nobis debita nostra sicut et nos remittimus debitoribus nostris.

MATTH.	TERT	Gr.	k	b	<i>g<sub>1</sub></i>	q
6, 13	Ne nos <i>de</i> } <i>ducas</i> in } <i>in temptationem.</i> Or 8 en Fug 2. ( <i>inducas</i> )... <i>ne nos induxeris in temptationem.</i> Fug 2 sed <i>devehe nos a malo.</i> Or 8 sed <i>erue nos a maligno.</i> Fug 2	καὶ μὴ εἰσενέγκης ἡμᾶς εἰς πειρασ- μόν, ἀλλὰ ρῦσαι ἡμᾶς ἀπὸ τοῦ πονηροῦ.	et ne <i>passus fueris</i> <i>induci nos in temptationem,</i> sed <i>libera nos a malo.</i> Cypr. et ne patiaris.	et ne <i>nos inducas</i> in temptationem, sed <i>libera</i> nos a <i>malo.</i>	Et ne <i>inducas nos</i> in temptationem*, sed <i>li- bera</i> nos a <i>malo.</i> *) ms. — ne.	als <i>g<sub>1</sub></i> . ... temptationem ...
6, 21	Ubi (autem) erit cor tuum, illic erit et thesaurus tuus. Mart 2 ... illic cor (habentes) ubi et thesaurum. Scorp 3 ... thensaurus illic erat ubi et cor... An 57	ὅπου γάρ ἔστιν δοθησαυρός σου, ἐκεῖ ἔσται καὶ ἡ καρδία σου.	ubi*) fuerit then- saurus tuus illic erit et cor tuum. *) ms. non p ubi.	ubi enim fuerit thensaurus tuus, ibi erit et cor tuum.	ubi enim fuerit thensaurus tuus, ibi erit et cor tuum.	als b.
6, 24	Nemo enim potest duobus dominis servire. Spect 26 Nemo duobus dominis servire potest. Idol 12	Οὐδεὶς δύναται δυοῖς κυρίοις δουλεύειν ... οὐ δύνασθε θεῷ δουλεύειν καὶ μαμωνᾷ.	nemo potest duobus dominis servire... non potestis domino servire et mammonae. Cypr. deo.	Nemo potest duobus dominis servire... non potestis deo servire et mammonae*) *) ms. mammone.	Nemo potest duobus dominis servire... non potestis deo servire et mammonae*) *) ms. mammone.	als <i>g<sub>1</sub></i> . ... mammonae*). *) ms. mammon